
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Lelystad tot intrekking van

Reglement van Orde voor vergaderingen en andere werkzaamheden van de

raad Lelystad 2015.

 

Nummer: 19-322

 

De raad van de gemeente Lelystad;

 

gelet op:

- het voorstel van 17 december 2019 van het fractievoorzittersoverleg van Lelystad,

- artikel 16 Gemeentewet

 

BESLUIT:

 

Het reglement van Orde voor de vergadering en andere werkzaamheden van de gemeenteraad van 1

januari 2015 wordt ingetrokken.

 

Lelystad, 28 januari 2020,

De raad van de gemeente Lelystad,

De griffier, de voorzitter

De intrekking van dit besluit is bekend gemaakt in de Flevopost van 19 februari 2020. Op grond van

artikel 3:42 Awb is derhalve het reglement van Orde voor de vergadering en andere werkzaamheden

van de gemeenteraad van 1 januari 2015 per 19 februari 2020 ingetrokken.

Nr. 49106

GEMEENTEBLAD 24 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Lelystad

Gemeenteblad 2020 nr. 49106 24 februari 20201


